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zestaw 1   [zam.: 10.11.2021] 

1 projekt umowy: § 2 ust. 8 

Pytanie: 
Prosimy o dopisanie: 
”…dostawy z krótszym terminem ważności możliwe są w wyjątkowych sytuacjach za zgodą 
zamawiającego”. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę. Zamawiający dokonał odpowiedniej zmiany SWZ. 
 
2 projekt umowy: § 2 ust. 9 

Pytanie: 
Prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: 
"... z wyłączeniem powołania się przez Dostawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa 
powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru.”. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
3 projekt umowy: § 5 ust. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie 
w terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1% wartości 
nie dostarczonej w terminie części przedmiotu zamówienia za każdy dzień opóźnienia? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
4 projekt umowy: § 5 ust. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie 
w terminie zamówionej partii towaru w trybie „cito” poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 
0,05% wartości nie dostarczonej w terminie części przedmiotu zamówienia  w trybie ”cito” za każdą 
godzinę opóźnienia? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
5 projekt umowy: § 5 ust. 3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niewykonanie 
przedmiotu umowy zgodnie z zamówieniem poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1% 
dziennie liczonej od wartości brutto nie dostarczonego w terminie zamówienia podlegającego 
reklamacji? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
6 projekt umowy: § 5 ust. 4 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie 
w terminie zareklamowanej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1% 
dziennie liczonej od wartości brutto nie dostarczonego w terminie zamówienia podlegającego 
reklamacji? 

Zwracamy przy tym uwagę na niewspółmierność kar przewidzianych w umowie. Zamawiającemu, 
za opóźnienie świadczenia pieniężnego, może zostać naliczona kara w wysokości nie większej 
niż 8,1% w skali roku, liczona od kwoty, której dotyczy opóźnienie. Natomiast dla Wykonawcy 
zamówienia, za opóźnienie świadczenia, przewidziana jest kara w wysokości 3650% w skali roku 
(10% x 365 dni). 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
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7 projekt umowy: § 5 ust. 5 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kary umownej za odstąpienie 
od umowy w wymiarze 10% wartości brutto NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 


